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設　計　概　要　書

１． 設計概要

工事名称

工事場所

構造規模

工事範囲

床面積３．

・工事に伴う解体工事 上記工事に伴う機械・電気設備工事

２． 敷地面積
2

備　考廻り縁
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（二） （三）

室　名 床 巾木

（一） （屋根）

壁 天井

・ELV新設工事および外構工事 （一）

ELV詳細図による ELV詳細図による ELV詳細図による ELV詳細図による ELV詳細図による

（立上り）（一）（一） （排水口　ドレン）

外部仕上げ 既存は特機なき限り既存のままとする

EXP.J部分：アルミ笠木　詳細は図示による

（外壁）

（開口部）

（一）

（一）

ｱﾙﾐ水切、アルミ無目

取合目地ｼｰﾘﾝｸﾞｱﾙﾐｻｯｼ　2次電解着色　　ガラス：TP4

４．

５．

既存笠木：EXP.J部防水モルタルにてレベル調整

新設：Φ75SUS既製品　落ち葉カバー付

60,106ｍ

桔A-01

(直近の申請書類による)

合計

新設建物

既存建物

建築面積 延床面積

(直近の申請書類による) (直近の申請書類による)

笠木部分：アルミ笠木W350,200　詳細は図示による

◇註記　

※　既存建物との取り合い部は漏水に十分配慮すること。

※　既存建物との取り合い部は補修を行うこと。

※　EXP.Jは耐火仕様とする

※　不燃番号は別紙参照のこと

※　本工事に使用する内装材はすべて☆☆☆☆を使用する。（天井裏も同様）

不 仕上げ下地不燃材とする

７．６． 案内図

内部仕上表

Pタイル貼

既存長尺塩ビシート撤去の上貼替不

不

t9不燃ボード脱着 該当箇所以外既存のまま

ELVホール

廊下

ELV

(各棟12.31m2)24.62ｍ

6,280.62ｍ

(各階12.31m2×２棟)73.86ｍ

12,421.22ｍ

240 2,700 240
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,
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5

Xa-1 Xa-2

3,180

Ya-3

Ya-2

2
40

2
,
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8
5

2
,
32
5

3
1
0

③

t125ALC-1.2の上複層塗材E　取合目地ｼｰﾘﾝｸﾞ

コンクリート下地モルタル金ごて押さえ2-UE

t12.5PBの上EP塗・・ベース白25-90A(一面アクセント37-80L)t100木製2-UE

t100木製2-UE

インジケーター（ELV工事）、EXP.J

※　石綿、クロロピリホスの使用はない。

既存部分の面積表は別図による

増築部分面積表

t12.5PBの上EP塗

（一）（一） （竪樋）

（一） W120×600コンクリート既製品（縁石）

（土間）新設：Φ75

ELVかご内延床面積

Xa-1 Xa-2

Ya-3

Ya-2

Y3-A

①

②
Ya-1

125 2,700 125

建築面積

延床面積

①

②

各階計

9.142

m2

× ＝2.875

× ＝1.075

3.180

2.950 3.171

12.313

面積算定表

m224.62

合　計 m224.62

12.31 × ＝2

合　計

m2＝

m2

12.31 × 2 ×3 73.86

73.86

m2

m2

ELV昇降路面積

合　計 m2

2か所

2か所×3階

＝×2 ×3

③

③×2か所×3階

2
,
3
95

2
4
0

2
,
8
7
5

3,
9
5
0

2
4
0

1
,
0
7
5

5
7
5

7
40

2
,
3
9
5

2,700 240240

3,180

× ＝3.180 2.325 7.393

7.39 44.34

44.34

建築面積・延床面積

既存建物：鉄筋コンクリート造3階建　新設建物：鉄骨造3階建　2棟

名張市桔梗が丘7番町地内

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事

EXP.J部分：アルミ製　詳細は図示による

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放の上複層塗材E

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事

概要書・仕上表・面積表・案内図

R6.3

新設部分：アスファルト露出防水(C-1)

砂利敷き程度
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配置図

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事 R6.3



ELV1

4,500

SUBJECT:

森 本 建 築 事 務 所

CHECKED

TITLE:

NO:SHEETSCALE:

Y:　B

FILENO:

DATE:

株式会社

301771号 森本雅史

　

301

GL+420

GL+450
ｽﾛｰﾌﾟ（1/12）

Y1

Y2

Y3

Y4

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11

UPUP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C

B

A

D

11 12 13 14 15 16 17

PS

EXP.J

E

EXP.J

PS

渡り廊下

5
,5
0
0

倉庫

職員室

玄関

会議室1
給湯室

PSﾎﾟﾝﾌﾟ室

受水槽男子更衣室会議室2女子更衣室印刷室

4,680

9,000

4,3204,500

9,000

4,5004,500

9,000

4,5004,500

9,000

4,500

5,000

4,0009,000

22,000

9,0005,1603,840

9,00018,000

教育相談室

昇降口

7
,
3
0
0

1
0
,
0
0
0

2
,
7
0
0

1
7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

9,000

13,500

4,500

倉庫

4,500 3,840 5,160

多目的便所

洗面所 洗面所

4,500

4,50013,500 36,000

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500

76,500

90,000

4,500 4,500 4,500

9,000

4,500 4,500

13,500

3,840 5,160

1
1
,
0
0
0

8
,
7
0
0

2
,
3
0
0

7
,
0
0
0

6,000 2256,0006,0004,500

45,000

4,5006,0006,0006,0006,000

90,000

6,000 6,000

4,250

6,000

45,000

6,0006,0004,5004,500

女子便所

倉庫(B)

男子便所

女子職員便所
男子職員便所

進路指導室

男子便所

女子便所
EXP.J

洗面所 洗面所

休憩室

保健室校長室

廊下 （CH:2,500)

ｽﾀｼﾞｵ 前室

PS

売店

6,0006,000

18,900

6,0009003,600

7,200

3,6009006,0006,000

39,300

6,0006,0006,0006,0002,4003,600

7,200

3,6002,4006,0004,500 4,500

17,400
2
,
3
0
0

7
0
0
0

1
1
,
0
0
0

8
,
7
0
0

2
,
0
0
0

1
,
5
0
0

5
0
0

廊下 木工室 金工室

技術準備室２

理科準備室１ 第１理科室 調理準備室廊下

7
,
3
0
0

1
0
,
0
0
0

2
,
7
0
0

普通教室20普通教室19
昇降口

廊下

洗面所

ﾎﾟｰﾁ

4,500

9,000 9,000

4,500 4,500 4,500 4,500

9,000

26540,500

4,5002,1002,400

4,500 4,5004,500

265

2
,
5
0
0

1
0
,
0
0
0

4,500

265

4,500 9,000

40,500

4,500 4,500

9,000

4,5004,500

9,000

265

4,500

X3-3X3-2 X3-4 X3-5 X3-6 X3-7 X3-8 X3-9 X3-10X3-1

Y3-A

Y3-B

Y3-C

Y3-D

変電室

桔A-03

ELV2資料室1

新設建物１

新設建物２

第２棟

第３棟

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

1:300他(A2)
1:424他(A3)

4,500

3,180

2,700 240

660660

240

Xa-2Xa-1

7
4
0

5
7
5

Ya-3

Ya-2

Ya-1

2
4
0

2
,
3
9
5

2
,
8
7
5

3
,
9
5
0

2
4
0

1
,
0
75

50 115
125

50115

125 2,600

@1,500

EXP.J（床）

調理室

ELV1

ELVホール

廊下

Y3-A

１階平面図　1：100

7
,
0
0
0

2
,
7
0
0

7
,
3
0
0

1
7
,
0
0
0

第１棟

倉庫

多目的便所

倉庫(A)

階段(A) 洗面所 洗面所
PS

PS 階段(B)

資料室２

技術準備室１

EXP.J EXP.J

特

特 特

特特 特

4,5004,500

応接等

EXP.J

2
,
3
9
5

放送室

※防火扉について閉鎖時間等を調査し監督員に報告書提出の事。

R6.3桔梗が丘中学校エレベーター新設工事

1階平面図

特 特定防火設備　既存６箇所には自動閉鎖調整装置(ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ）取付け
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※防火扉について閉鎖時間等を調査し監督員に報告書提出の事。

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事
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特記なき限りボルトは、S10T又はF10T、溶融亜鉛メッキを行う箇所はF8Tとする。小梁接合リスト

○

○

特記なき限りボルトは、S10T又はF10T、溶融亜鉛メッキを行う箇所はF8Tとする。間柱・吊材接合リスト

○
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・aは母材のrと同じとし、Wb=W-2ｒ を原則とする。

(地中梁、土間接合)

○

e1 e2 e3 e4

間柱 柱脚リスト

D

A.BOLT

BLP

B

e1B

e1e1

間柱
(H型or□型)

e1

ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ

e2 e2

e4

e4
e3

e3

wD：接合先部材の梁幅

・A.BOLTは定着板を使用すること。

・ﾍﾞｰｽﾓﾙﾀﾙ(無収縮ﾓﾙﾀﾙ)は、t=30を標準とする。

・BPL厚はA.BOLTの径の1.3倍以上を標準とする。

・間柱とﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄは両面隅肉溶接とする。(隅肉部分を部分溶込み溶接に置き換えても良い。)

・アンカーボルトの埋込長さは原則20ｄ以上とるす。
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ﾌﾗﾝｼﾞ片面ｶｯﾄ

e2

e2：へり空き

e1：はし空き

p2：縦方向のピッチ
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p2：縦方向のピッチ

p1：ｳｪﾌﾞ断面方向のピッチ

mw：1列あたりのボルトの本数

nw：材軸方向のボルトの列数

凡例

e1：はし空き

e2：へり空き

ge：GPL有効幅

e3 SPLwD

mw

タイプ１

mw

n w

・梁せい175以上の場合

mw

mw

・吊材が角型鋼管の場合(ﾌﾀPLは備考欄で指定)

n
w

mw

n
w

n
w

採用 記号 部　材
mw 総数nw経

ボルト

e2p1e1t

GPL 補強BPL

t HbWb
タイプ

ﾌﾗﾝｼﾞ

ｶｯﾄ

角型鋼管の場合

ﾌﾀPL 接合PL

備考

・補強GPLについて、母材厚が16以上の場合は不要｡母材厚が12以下の場合は補強GPLが必要でリストによる。

採用 記号 部　材

ﾀｲﾌﾟ1

タイプ
mw 総数nw

アンカーボルト

材種
備考

BPL

材種径

タイプ タイプ２タイプ１

鉄骨-鉄骨接合部 柱脚側(柱頭側接合も同様)

mw

mw

n
w

姿図

定着板 四角型(SS400)

M16

M20

M24

M27

M30

ﾎﾞﾙﾄ径

備考

p2：縦方向のピッチ

p1：ｳｪﾌﾞ断面方向のピッチ

mw：1列あたりのボルトの本数

nw：材軸方向のボルトの列数

凡例

e1：はし空き

e2：へり空き

ge：GPL有効幅

サイズ

PL- 9x50x50

PL-12x60x60

PL-12x70x70

PL-16x75x75

PL-16x90x90

n w

× =

× =

の場合

の場合

× =

× =

× =

7.5

・補強アングル接合詳細図 S=1/20

※補強ﾌﾟﾚｰﾄ 2カ所

SPL-9

GPL-9

G350:H-350x175x7x9

G350:H-350x175x7x9

2C1:□-200x200x

CG200:H-200x100x5.5x8

柱芯

壁芯

壁
芯

柱
芯

・CG200 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ 接合詳細図 S=1/20

補強部材:L-75x75x6

H-350x175x7x11(※H-194x150x6x8も同様納まり)

D13@200　ﾀﾃﾖｺ共通

定着長さ=

・ALCパラペット 補強コンクリート詳細図 S=1/20

※ALC板の跳ね出し長さが厚さの6倍を超える場合は

140

15
60

75

ALC125

60 65

125

24
0

50
125

25 32.5

25

257.5

25
0

420

　ALC板を補強のこと。

大梁継手リスト S=1/20

H-200×100×5.5×8

H-200×100×5.5×8

16

PL-170×140×6 6
0
4
0

40

M16

PL-290×100×16

M16

PL-290×100×16

40

M16

90 406040

290

60

90

14
0

170

40

20
0

5
6

90 406040

290

60

2
2

1
0
0

2
2

ボルトM16 (4本)

ボルトM16 (16本)

PL-170×140×6 (2枚)

PL-290×100×16 (2枚)

H-200×100×5.5×8

JCG200

170

PL-410×175×9(外添板)

PL-410×70×9(内添板)

PL-260×170×6

6
0

6060

6
0

M16

M16

9
9

H-350×175×7×11

90 406040

410

60

90

6
0

4
0

2
60

4
0

40 40

3
5
0

60 60

M16

PL-410×175×9(外添板)

H-350×175×7×11

1
0
5

90 406040

410

60

3
5

1
7
5

35

ボルトM16 (24本)

ボルトM16 (8本)

H-350×175×7×11

JG350

内：PL-410×70×9 (4枚)外：PL-410×175×9 (2枚)

PL-260×170×6 (2枚)

ボルトは特記無き限り、HTB-F10T　又は　HTB-S10T　とする。 梁鋼種 は、 SS400　又は　SN400　に適合する。 鉄骨構造基準接合部委員会　SCSS-H97　に準ずる

H-194×150×6×9

外：PL-290×150×9 (2枚) ボルトM16 (16本)

ボルトM16 (4本)

内：PL-290×60×9 (4枚)

PL-230×140×6 (2枚)

3
0

PL-290×60×9(内添板)

9
9

PL-230×140×6 6
0
40

4
0

M16

M16
H-194×150×6×9

PL-290×150×9(外添板)

40

M16

90 406040

290

60

150

1
40

230

40

1
94

9
0

90 406040

290

60

3
0

15
0

PL-290×150×9(外添板) H-194×150×6×9

JG194

姿　図

梁サイズ

継手記号

ｳｪﾌﾞ 添板

ﾌﾗﾝｼﾞ 添板

SUBJECT:

TITLE:

DATE:

301FILENO:

Y:　　CHECKED

SCALE: SHEET

B

NO:

301771号  森本雅史

株式会社
1:20(A2)
1:28(A3)

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事

接合リスト

R6.3

桔S-07
森 本 建 築 事 務 所

一級建築士登録   第143364号
構造設計一級建築士 第4688号 堀口 茂義



△JG350

CG200:H-200x100x5.5x8

G194

JP
□

10
0▽

△
JP

□
10

0

G350

1C1:□-200x200x12P:□-100x100x4.5

▽JP□100

[W2]

△JG350

CG200:H-200x100x5.5x8

G194

△
JP

□
10

0

JP
□

10
0▽

G350

2C1:□-200x200x92C1:□-200x200x9P:□-100x100x4.5

G194:H-194x150x6x8
CG200:H-200x100x5.5x8

△JG194 G194

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-22(SN490C)JP
□

10
0▽

G194

3C1:□-200x200x93C1:□-200x200x9P:□-100x100x4.5

無収縮ﾓﾙﾀﾙ t=30

A.BOLT 4-D35(SD390)

Wナット L=720　定着ナット
BPL-32(SN490B)

柱
芯

壁
芯

柱
芯

柱
芯

壁
芯

Y3Y2Y1

X1､X2通り架構詳細図 　S=1/20

2FL

FL

3FL

BPL下端

2S

3S

BS

RS(水上)

RS(水下)

△JG350

2C1:□-200x200x92C1:□-200x200x9

CG200

CG200

G194:H-194x150x6x8

△JG194

3C1:□-200x200x9 3C1:□-200x200x9

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-22(SN490C)

CG200

CG200

△JG350

1C1:□-200x200x121C1:□-200x200x12 2C1:□-200x200x9

CG200

CG200

無収縮ﾓﾙﾀﾙ t=30

A.BOLT 4-D35(SD390)

BPL-32(SN490B)

Wナット L=720　定着ナット

壁
芯

柱
芯

柱
芯

壁
芯

X1 X2

FL

BPL下端

2FL

3FL

3S

2S

BS

RS(水上)

RS(水下)

G350:H-350x175x7x11

G350:H-350x175x7x11

G350:H-350x175x7x11

G350:H-350x175x7x11

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)通しdia.PL-16(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-19(SN490C)

通しdia.PL-16(SN490C)

SPL-6

SPL-6

SPL-6

B200:H-200x100x5.5x8

▽JWH200 JWH200▽

1C1:□-200x200x12

Y2通り架構詳細図 　S=1/20

76

2402,395240500

2,635740

15
0

15
0

30
1,

22
0

10
0

3,
45

0
3,

60
0

1,
25

0

12
,1

50

7.5 7.5

7.5 7.5

7.5 7.5

240240 2,700

3,180

30
1,

22
0

15
0

15
0

76

24

10
0

3,
60

0
3,

45
0

1,
25

0

12
,1

50

50

4,
13

0

4,
13

0

200

597.5

200

SUBJECT:

TITLE:

DATE:

301FILENO:

Y:　　CHECKED

SCALE: SHEET

B

NO:

301771号 森本雅史

株式会社

架構詳細図

1:20(A2)
1:28(A3)

桔梗が丘中学校エレベーター新設工事 R6.3

桔 S-08
森 本 建 築 事 務 所一級建築士登録   第143364号

構造設計一級建築士 第4688号 堀口 茂義


